
LUMINARIAS SUPERFICIALES 6301XX

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

DESCRIPCIÓN
Luminarias de superficie para lámparas de hasta 60W con casquillo E27. No incluye lámpara.

VENTAJAS
Gran resistencia y durabilidad gracias a su fabricación en aluminio y vidrio templado. Aptas para ser utilizadas en exteriores. 

Montaje en techo o pared. Portalámpara cerámico incluido. Fácil de instalar. Incluye accesorios de montaje. 

INDUSTRIAS SICA se reserva el derecho de cambiar o introducir mejoras a los productos o en las especificaciones listadas sin previo aviso.

INDUSTRIAS SICA S.A.I.C
Av. 25 de Mayo 1200 - B1824NMY - Lanús Oeste - Buenos Aires - Argentina
Tel.: (011) 4357 - 5000
www.sicaelec.com

ESQUEMA DE CONEXIÓN

DIMENSIONES
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Interruptor Luminaria

Código

630100

Tensión nominal

220 - 240Vca   50/60Hz

Potencia máxima

60W

Protección IP

IP54

Color

Blanco

Peso (aproximado)

550g

630101 220 - 240Vca   50/60Hz 60W IP54 Negro550g

630110 220 - 240Vca   50/60Hz 60W IP54 Blanco625g

630111 220 - 240Vca   50/60Hz 60W IP54 Negro625g

630100/1 630110/1
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630100

Cantidad

Dimensiones (cm) 11x8,8x21,5

Peso (kg) 0,6

Código de barras 7791772052634

Código

PrimarioEnvase

630101

1

7791772052641

630110

17,5x9x17,5

0,7

7791772052658

630111

7791772052665

630100

Cantidad

Dimensiones (cm) 46x24x45

Peso (kg) 12

Código de barras 57791772052639

Código

MacroEnvase

630101

20

57791772052646

630110

47x37x37

14

57791772052653

630111

57791772052660

NORMAS DE CERTIFICACIÓN SELLOS DE CONFORMIDAD

IEC 60598-1: Requerimientos generales
IEC 60598-2-1: Requerimientos particulares

MARCA

DE SEGURIDAD

INDUSTRIAS SICA se reserva el derecho de cambiar o introducir mejoras a los productos o en las especificaciones listadas sin previo aviso.

INDUSTRIAS SICA S.A.I.C
Av. 25 de Mayo 1200 - B1824NMY - Lanús Oeste - Buenos Aires - Argentina
Tel.: (011) 4357 - 5000
www.sicaelec.com

PRESENTACIÓN
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